
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 29 »   мая   2024 года                                                                                  № 224 

 

 

Об организации работы  

по введению учебного  

предмета «Труд (технология)» 

 

 На основании приказа от 08 мая 2024 года № 1445 «Об организации 

работы по введению учебного предмета «Труд (технология)» в связи с 

введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд (технология)», в 

целях организации работы по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» приказываю: 

           1. Руководителям общеобразовательных организаций Грайворонского 

городского округа: 

         1.1. Обеспечить разработку и утверждение планов мероприятий по 

введению учебного предмета «Труд (технология)» в общеобразовательных 

организациях Белгородской области; 

         1.2. Организовать обновление учебно-методической документации в 

общеобразовательных организациях Белгородской области; 

         1.3. Осуществить информирование общественности по вопросам 

введения учебного предмета «Труд (технология)» с использованием 

Интернет-ресурсов, методических и научно-методических изданий, средств 

массовой информации. 

          2.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

информационно-методической работы Альянову Е.В. 

 

 

 

       И.о. начальника 

управления образования                                                   Н.В. Краснокутский 

 

 


